

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 025/2023

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 005/2023

A Prefeitura Municipal de Cordisburgo, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público o resultado do Processo Licitatório nº. 025/2023, Modalidade Pregão Eletrônico 005/2023, na forma que segue:

Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de material gráfico, para atender as necessidades das secretarias requisitantes.

Fornecedor: Santos & Souza Copiadora LTDA		CPF/CNPJ: 43.870.326/0001-82		
E-mail: copiadoraograficahome@gmail.com		Telefone: (31) 97153-6671		
Lote 1 Lote 1				
Descrição Comprador				
1 - ADESIVO EM VINIL 30X35CM ADESIVO EM VINIL BRANCO 120G, MEDINDO 30 X 35CM COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
ADESIVO EM VINIL 30X35CM ADESIVO EM VINIL BRANCO 120G, MEDINDO 30 X 35CM COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	225 - UNITÁ	4,50	1.012,50	
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Lote 15 Lote 15				
Descrição Comprador				
1 - CAPA PLÁSTICA PARA DIARIO DE CLASSE. CONFECCIONADA EM PVC FOSCO INCOLOR. PROPRIA PARA ACONDICIONAMENTO DE DIARIO DE CLASSE. TAMANHO ABERTO: 42X30. DOBRA AO MEIO. ABERTURAS PARA ENCAIXE DAS CAPAS DOS DIÁRIOS DE CLASSE.				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
CAPA PLÁSTICA PARA DIARIO DE CLASSE. CONFECCIONADA EM PVC FOSCO INCOLOR. PROPRIA PARA ACONDICIONAMENTO DE DIARIO DE CLASSE. TAMANHO ABERTO: 42X30. DOBRA AO MEIO. ABERTURAS PARA ENCAIXE DAS CAPAS DOS DIÁRIOS DE CLASSE.	400 - UNITÁ	6,00	2.400,00	
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Lote 22 Lote 22				
Descrição Comprador				
1 - CARTAZ. EM PAPEL COUCHE BRILHO 150 G/M. 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
CARTAZ. EM PAPEL COUCHE BRILHO 150 G/M. 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	625 - UNITÁ	3,00	1.875,00	
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA		
Lote 27 Lote 27				
Descrição Comprador				
1 - CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA TAMANHO 23X33. CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET 180 G/M. IMPRESSÃO 1X1. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.				
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	

CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA TAMANHO 23X33. CONFECCIONADO EM PAPEL OFFSET 180 G/M. IMPRESSÃO 1X1. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.150 - UNITÁ	0,19	218,50
--	---------------	------	--------

Handwritten signature or initials in blue ink.

Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIA	
Lote 33 Lote 33					
Descrição Comprador					
1 - CONVITE ENVELOPADO 21X10 CM. CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M PLASTIFICADO. 21X10 CM. MATERIAL DO ENVELOPE: PAPEL AP 75 G/M COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
CONVITE ENVELOPADO 21X10 CM. CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M PLASTIFICADO. 21X10 CM. MATERIAL DO ENVELOPE: PAPEL AP 75 G/M COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.		2.850 - UNITÁ	3,00	8.550,00	
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIA	
Lote 40 Lote 40					
Descrição Comprador					
1 - ENVELOPE BRANCO TIMBRADO PERSONALIZADO. ENVELOPE SACO OFFSET BRANCO 90 G. 225X340MM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
ENVELOPE BRANCO TIMBRADO PERSONALIZADO. ENVELOPE SACO OFFSET BRANCO 90 G. 225X340MM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.		1.360 - UNITÁ	0,70	952,00	
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIA	
Lote 47 Lote 47					
Descrição Comprador					
1 - FICHA DE MATRICULA DO ALUNO.. FORMATO A4. PAPEL OFFSET 180G/M. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FICHA DE MATRICULA DO ALUNO.. FORMATO A4. PAPEL OFFSET 180G/M. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.		1.050 - UNITÁ	0,20	210,00	
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIA	
Lote 52 Lote 52					
Descrição Comprador					
1 - FICHA INDIVIDUAL DE OBSERVAÇÃO BIMESTRAL, FORMATO A4 PAPEL OFFSET,180g/m, BRANCO, CONFORME MODELO 5 FORNECIDO PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FICHA INDIVIDUAL DE OBSERVAÇÃO BIMESTRAL, FORMATO A4 PAPEL OFFSET,180g/m, BRANCO, CONFORME MODELO 5 FORNECIDO PELA CONTRATANTE.		100 - UNITÁ	0,50	50,00	
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIA	
Lote 55 Lote 55					
Descrição Comprador					
1 - FOLDER 21x20 CM. EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 21X20. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FOLDER 21x20 CM. EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 21X20. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.		8.050 - UNITÁ	0,24	1.932,00	
Marca: PRÓPRIA		Fabricante: PRÓPRIA		Modelo: PRÓPRIA	
Lote 56					

Descrição Comprador

1 - FOLDER. CONFECCIONADO EM PAPEL SULFITE 75 G/M. FORMATO ABERTO A3. IMPRESSÃO 4X4. DOBRAS. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FOLDER. CONFECCIONADO EM PAPEL SULFITE 75 G/M. FORMATO ABERTO A3. IMPRESSÃO 4X4. DOBRAS. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	7.050 - UNITÁ	0,50	3.525,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Lote 60

Lote 60

Descrição Comprador

1 - FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS AUTOCOPIATIVO. (PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MOORE).

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FORMULARIO CONTINUO 3 VIAS AUTOCOPIATIVO. (PADRÃO DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MOORE).	100 - CAIXA	550,00	55.000,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Lote 61

Lote 61

Descrição Comprador

1 - FORMULÁRIO CONTINUO AUTOCOPIATIVO PARA NOTA DE EMPENHO. AUTOCOPIATIVO. 80 COLUNAS. 02 VIAS. REMALINA. PADRONIZADO E PERSONALIZADO CONFORME MODELO ENVIADO PELA CONTRATANTE. CAIXA COM 1.000 (MIL JOGOS).

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FORMULÁRIO CONTINUO AUTOCOPIATIVO PARA NOTA DE EMPENHO. AUTOCOPIATIVO. 80 COLUNAS. 02 VIAS. REMALINA. PADRONIZADO E PERSONALIZADO CONFORME MODELO ENVIADO PELA CONTRATANTE. CAIXA COM 1.000 (MIL JOGOS).	25 - CX	704,50	17.612,50

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Lote 63

Lote 63

Descrição Comprador

1 - FORMULÁRIO PARA ISSQN EM PAPEL OFFSET 180 G/M. 19,5 x 28,5 cm. AZUL CLARO. IMPRESSÃO 1X1 FRENTE E VERSO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FORMULÁRIO PARA ISSQN EM PAPEL OFFSET 180 G/M. 19,5 x 28,5 cm. AZUL CLARO. IMPRESSÃO 1X1 FRENTE E VERSO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	500 - UNITÁ	0,49	245,00

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Lote 68

Lote 68

Descrição Comprador

1 - LIVRO ATA – 100 FOLHAS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO ATA – 100 FOLHAS	143 - UNITÁ	66,50	9.509,50

Marca: PRÓPRIA

Fabricante: PRÓPRIA

Modelo: PRÓPRIA

Lote 69

Lote 69

Descrição Comprador

1 - LIVRO ATA – 200 FOLHAS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

LIVRO ATA – 200 FOLHAS	118 - UNITÁ	119,90	14.148,20
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Lote 83 Lote 83			
Descrição Comprador			
1 - PANFLETO A5. EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO A5 21X15 CM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PANFLETO A5. EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO A5 21X15 CM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	6.600 - UNITÁ	0,15	990,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Lote 84 Lote 84			
Descrição Comprador			
1 - PANFLETO A6. EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO A6 10X15 CM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PANFLETO A6. EM PAPEL COUCHE BRILHO 90 G/M. FORMATO A6 10X15 CM. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	6.600 - UNITÁ	0,14	924,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Lote 91 Lote 91			
Descrição Comprador			
1 - PLOTAGEM DE PROJETO ARQUITETÔNICO COLORIDO. IMPRESSÃO (PLOTAGEM) COLORIDA (4X0) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS EM PAPEL SULFITE (75G/M2). A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO DWG OU PDF PELO CONTRATANTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLOTAGEM DE PROJETO ARQUITETÔNICO COLORIDO. IMPRESSÃO (PLOTAGEM) COLORIDA (4X0) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS EM PAPEL SULFITE (75G/M2). A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO DWG OU PDF PELO CONTRATANTE	405 - M2	64,33	26.053,65
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA	
Total de Santos & Souza Copiadora LTDA			145.207,85

Fornecedor: AVOHAI EVENTOS LTDA ME	CPF/CNPJ: 08.804.604/0001-00		
E-mail: avohaieventos@yahoo.com.br	Telefone: (31) 3476-6566		
Lote 31 Lote 31			
Descrição Comprador			
1 - CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X0. 30X21CM. BRANCO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONTROLE DIÁRIO DE ATENDIMENTO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X0. 30X21CM. BRANCO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	150 - BLOCO	13,00	1.950,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: NACIONAL	Modelo: CORDISBURGO	
Lote 65 Lote 65			
Descrição Comprador			
1 - GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.	300 - BLOCO	5,50	1.650,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: NACIONAL	Modelo: CORDISBURGO	
Lote 66 Lote 66			
Descrição Comprador			
1 - KIT CAPA E CONTRACAPA PERSONALIZADO. EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO 21 x 29.7CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO NA FRENTE. JANELA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
KIT CAPA E CONTRACAPA PERSONALIZADO. EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO 21 x 29.7CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO NA FRENTE. JANELA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	350 - UNITÁ	4,00	1.400,00
Marca: PRÓPRIA	Fabricante: NACIONAL	Modelo: CORDISBURGO	
Total de AVOHAI EVENTOS LTDA ME			5.000,00

Fornecedor: VALEGRAF CARIMBOS E IMPRESSOS LTDA		CPF/CNPJ: 40.851.729/0001-96	
E-mail: atendimento@valegraf.com.br		Telefone: (33) 3731-2982	
Lote 23 Lote 23			
Descrição Comprador			
1 - CARTÃO DE VISITA. EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M PLASTIFICADO. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO 9X5CM. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARTÃO DE VISITA. EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M PLASTIFICADO. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO 9X5CM. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	2.200 - UNITÁ	0,29	638,00
Marca: Valegraf	Fabricante: Valegraf	Modelo: FORNECIDO	
Lote 24 Lote 24			
Descrição Comprador			
1 - CARTÃO DO PACIENTE. EM PAPEL COUCHE BRILHO 80 G/M. BRANCO. TAMANHO 8.5X5.5CM. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARTÃO DO PACIENTE. EM PAPEL COUCHE BRILHO 80 G/M. BRANCO. TAMANHO 8.5X5.5CM. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	2.100 - UNITÁ	0,19	399,00
Marca: Valegraf	Fabricante: Valegraf	Modelo: FORNECIDO	
Lote 34 Lote 34			
Descrição Comprador			
1 - CRACHÁ 10X15 CM EM CARTÃO SUPREMO. TAMANHO 10X15 CM CONFECCIONADO EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 300 G/M. IMPRESSÃO 4X4. COM FUROS E CORDÃO.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CRACHÁ 10X15 CM EM CARTÃO SUPREMO. TAMANHO 10X15 CM CONFECCIONADO EM PAPEL CARTÃO SUPREMO 300 G/M. IMPRESSÃO 4X4. COM FUROS E CORDÃO.	1.135 - UNITÁ	1,90	2.156,50
Marca: VALEGRAF	Fabricante: VALEGRAF	Modelo: FORNECIDO	

Fornecedor: SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI		CPF/CNPJ: 31.719.674/0001-74	
E-mail: graficasenegal@gmail.com		Telefone: (31) 4104-1201	
Lote 11 Lote 11			
Descrição Comprador			
1 - BOLETIM DIARIO DAS ATIVIDADES ESFS EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLETIM DIARIO DAS ATIVIDADES ESFS EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	200 - BLOCO	3,30	660,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 13 Lote 13			
Descrição Comprador			
1 - CADASTRO DOMICILIAR E-SUS AB. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADASTRO DOMICILIAR E-SUS AB. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	70 - BLOCO	3,60	252,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 14 Lote 14			
Descrição Comprador			
1 - CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS AB. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS AB. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	110 - BLOCO	3,50	385,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 28 Lote 28			
Descrição Comprador			
1 - CERTIFICADO. CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. IMPRESSÃO 4X1. PLASTIFICADO. TAMANHO A4.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CERTIFICADO. CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. IMPRESSÃO 4X1. PLASTIFICADO. TAMANHO A4.	100 - UNITÁ	4,30	430,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 29 Lote 29			
Descrição Comprador			
1 - CONTROLE DE PESO DAS CRINÇAS - 0 A 6 ANOS EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONTROLE DE PESO DAS CRINÇAS - 0 A 6 ANOS EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	50 - BLOCO	4,40	220,00

Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 43 Lote 43					
Descrição Comprador					
1 - FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO E-SUS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.		30 - BLOCO	4,80	144,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 46 Lote 46					
Descrição Comprador					
1 - FICHA DE CADASTRO SISVAN. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FICHA DE CADASTRO SISVAN. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.		50 - BLOCO	3,30	165,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 54 Lote 54					
Descrição Comprador					
1 - FICHA REUNIAO DOS DIABÉTICOS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FICHA REUNIAO DOS DIABÉTICOS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.		20 - BLOCO	1,85	37,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: MODELO	
Lote 58 Lote 58					
Descrição Comprador					
1 - FOLHA DE OBSERVAÇÃO DE ENFERMAGEM. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO A4. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FOLHA DE OBSERVAÇÃO DE ENFERMAGEM. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO A4. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.		100 - BLOCO	3,10	310,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 59 Lote 59					
Descrição Comprador					
1 - FOLHA DE OBSERVAÇÃO MÉDICA. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1					
Descrição do Fornecedor		Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total	
FOLHA DE OBSERVAÇÃO MÉDICA. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1		100 - BLOCO	3,10	310,00	
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA		Modelo: CONFORME O EDITAL	
Lote 81 Lote 81					
Descrição Comprador					

1 - MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MONITORIZAÇÃO DAS DOENÇAS DIARREICAS AGUDAS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	10 - BLOCO	4,50	45,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 87
Lote 87

Descrição Comprador

1 - PCDH DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PCDH DIARIO DE PESQUISA E BORRIFAÇÃO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	100 - BLOCO	3,40	340,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 88
Lote 88

Descrição Comprador

1 - PCFA ITINERARIO SEMANAL DE TRABALHO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PCFA ITINERARIO SEMANAL DE TRABALHO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	100 - BLOCO	3,40	340,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 98
Lote 98

Descrição Comprador

1 - PRONTUÁRIO FAMILIAR. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRONTUÁRIO FAMILIAR. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	10 - BLOCO	6,50	65,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 99
Lote 99

Descrição Comprador

1 - PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	10 - BLOCO	6,50	65,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: CONFORME O EDITAL

Lote 100
Lote 100

Descrição Comprador

1 - RECEITUARIO AZUL PAPEL SUPERBOND. CONFECCIONADO EM PAPEL SUPERBOND 75 G/M. COM CANHOTO. DIMENSÕES

23.5X8.0CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
RECEITUARIO AZUL PAPEL SUPERBOND. CONFECCIONADO EM PAPEL SUPERBOND 75 G/M. COM CANHOTO. DIMENSÕES 23.5X8.0CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	2.040 - BLOCO	3,30	6.732,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: CONFORME O EDITAL			
Lote 102 Lote 102			
Descrição Comprador			
1 - REGISTRO TEC LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE NEBULIZADOR. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REGISTRO TEC LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE NEBULIZADOR. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	5 - BLOCO	7,70	38,50
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: CONFORME O EDITAL			
Lote 103 Lote 103			
Descrição Comprador			
1 - REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REQUISICÃO DE MAMOGRAFIA. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	50 - BLOCO	3,75	187,50
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: CONFORME O EDITAL			
Lote 106 Lote 106			
Descrição Comprador			
1 - REQUISICÃO MORFINA. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 18X5 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REQUISICÃO MORFINA. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 18X5 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	10 - BLOCO	6,40	64,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: CONFORME O EDITAL			
Lote 107 Lote 107			
Descrição Comprador			
1 - REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO UTERO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO UTERO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	50 - BLOCO	3,80	190,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: CONFORME O EDITAL			
Lote 109 Lote 109			
Descrição Comprador			
1 - SOLICITAÇÃO DE COPIA DE PRONTUARIO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
SOLICITAÇÃO DE COPIA DE PRONTUARIO. EM PAPEL AP 90 G/M.	5 - BLOCO	10,10	50,50

BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.		
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIA	Modelo: CONFORME O EDITAL
Total de SENEGAL EDITORA E GRAFICA EIRELI		11.030,50

Fornecedor: INFO DIRECT COMERCIAL LTDA		CPF/CNPJ: 12.959.463/0001-64	
E-mail: contato.infodirect@gmail.com		Telefone: (31) 3822-2483	
Lote 64 Lote 64			
Descrição Comprador			
1 - GARRAFINHA TIPO SQUEEZE PERSONALIZADO COM CAPACIDADE PARA 250 ml; PRODUZIDA EM POLIETILENO, MATÉRIAS-PRIMAS LIVRES DE COMPONENTES TÓXICOS COM TAMPAS DE ROSCA E BICO EM PVC NA COR BRANCA, QUE GARANTA VEDAÇÃO E PREVINA VAZAMENTO; A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKSCREEN- SERIGRAFI, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE SERÁ ENVIADA PELO CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
GARRAFINHA TIPO SQUEEZE PERSONALIZADO COM CAPACIDADE PARA 250 ml; PRODUZIDA EM POLIETILENO, MATÉRIAS-PRIMAS LIVRES DE COMPONENTES TÓXICOS COM TAMPAS DE ROSCA E BICO EM PVC NA COR BRANCA, QUE GARANTA VEDAÇÃO E PREVINA VAZAMENTO; A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKSCREEN- SERIGRAFI, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE SERÁ ENVIADA PELO CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.	580 - UNITÁ	7,68	4.454,40
Marca: Marca Propria		Fabricante: Marca Propria	
Modelo: Marca Propria			
Lote 108 Lote 108			
Descrição Comprador			
1 - ROTULO ADESIVO PARA SOROTERAPIA ETIQUETA/ROTULO ADESIVO CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHE 80 G/M AUTOCOLANTE. DIMENSÕES 9,5X10. IMPRESSÃO 1X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ROTULO ADESIVO PARA SOROTERAPIA ETIQUETA/ROTULO ADESIVO CONFECCIONADA EM PAPEL COUCHE 80 G/M AUTOCOLANTE. DIMENSÕES 9,5X10. IMPRESSÃO 1X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	2.500 - UNITÁ	0,20	500,00
Marca: Marca Propria		Fabricante: Marca Propria	
Modelo: Marca Propria			
Total de INFO DIRECT COMERCIAL LTDA			4.954,40

Fornecedor: CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL SP		CPF/CNPJ: 09.521.624/0001-29	
E-mail: graficaimage@graficaimage.com.br		Telefone: (17) 3631-4165	
Lote 16 Lote 16			
Descrição Comprador			
1 - CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTENTINTADO C-20. MODELO C-20. IMPRESSÃO 14X38 MM. ATÉ 4 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTENTINTADO C-20. MODELO C-20. IMPRESSÃO 14X38 MM. ATÉ 4 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	104 - UNITÁ	28,00	2.912,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: PROPRIA			
Lote 17 Lote 17			
Descrição Comprador			
1 - CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-10. MODELO C-10. IMPRESSÃO 10X27MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-10. MODELO C-10. IMPRESSÃO 10X27MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	101 - UNITÁ	28,00	2.828,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: PROPRIA			
Lote 18 Lote 18			
Descrição Comprador			
1 - CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-40. MODELO C-40. IMPRESSÃO 59X23MM. ATÉ 06 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-40. MODELO C-40. IMPRESSÃO 59X23MM. ATÉ 06 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	85 - UNITÁ	55,00	4.675,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: PROPRIA			
Lote 19 Lote 19			
Descrição Comprador			
1 - CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO Q-12. IMPRESSÃO 12X12MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARIMBO AUTOMATICO COMPACTO AUTOENTINTADO Q-12. IMPRESSÃO 12X12MM. ATÉ 03 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	85 - UNITÁ	58,00	4.930,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: PROPRIA			
Lote 20 Lote 20			
Descrição Comprador			
1 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-60. MODELO C-60. IMPRESSÃO 37X76MM. ATÉ 08 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO C-60. MODELO C-60. IMPRESSÃO 37X76MM. ATÉ 08 LINHAS DE TEXTO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	86 - UNITÁ	59,00	5.074,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: PROPRIA			
Lote 21 Lote 21			
Descrição Comprador			
1 - CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO REDONDO A-50. MODELO A-50. IMPRESSÃO 6,0 CM DE DIÂMETRO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARIMBO AUTOMÁTICO COMPACTO AUTOENTINTADO REDONDO A-50. MODELO A-50. IMPRESSÃO 6,0 CM DE DIÂMETRO. QUANTIDADE DE CARIMBADAS APROXIMADAS 5.000 (CINCO MIL). O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	85 - UNITÁ	55,00	4.675,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	
Modelo: PROPRIA			
Lote 37 Lote 37			
Descrição Comprador			
1 - CUPOM PARA AUTORIZAÇÃO DE REFEIÇÃO AUTOCOPIATIVO. EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75 G/M. FORMATO: 15,5X7,5 CM.			

IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X2. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CUPOM PARA AUTORIZAÇÃO DE REFEIÇÃO AUTOCOPIATIVO. EM PAPEL AUTOCOPIATIVO 75 G/M. FORMATO: 15,5X7,5 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X2. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	183 - BLOCO	2,70	494,10
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Lote 62 Lote 62			
Descrição Comprador			
1 - FORMULÁRIO PARA IPTU, EM PAPEL OFFSET 180g/m. 22 x 31 cm ROSA CLARO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FORMULÁRIO PARA IPTU, EM PAPEL OFFSET 180g/m. 22 x 31 cm ROSA CLARO. O MODELO SERÁ FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	1.500 - UNITÁ	0,58	870,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Total de CURTOLO & CURTOLO SANTA FE DO SUL SP			26.458,10

Fornecedor: Inforgraf Ltda		CPF/CNPJ: 22.056.515/0001-46	
E-mail: inforgraf2015@gmail.com		Telefone: (31) 98685-0552	
Lote 6 Lote 6			
Descrição Comprador			
1 - ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS. ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, ACRÍLICO, ESPELHOS, BOX, PORTAS E JANELAS. COM BLOQUEIO DA VISÃO EM UM DOS LADOS. IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS. ADESIVO PERFURADO PARA VIDROS, ACRÍLICO, ESPELHOS, BOX, PORTAS E JANELAS. COM BLOQUEIO DA VISÃO EM UM DOS LADOS. IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	225 - M2	137,00	30.825,00
Marca: Própria		Fabricante: Próprio	Modelo: Próprio
Lote 8 Lote 8			
Descrição Comprador			
1 - BACKDROP PERSONALIZDO			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BACKDROP PERSONALIZDO	85 - M2	98,37	8.361,45
Marca: Própria		Fabricante: Próprio	Modelo: Próprio
Lote 89 Lote 89			
Descrição Comprador			
1 - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E SETORES. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E AMBIENTES DE ÓRGÃOS E SETORES, EM ALUMÍNIO ESCOVADO, TAMANHO 30CMX10CM, IMPRESSÃO 1X0.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E SETORES. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALAS E AMBIENTES DE ÓRGÃOS E SETORES, EM ALUMÍNIO ESCOVADO, TAMANHO 30CMX10CM, IMPRESSÃO 1X0.	250 - UNITÁ	12,08	3.020,00
Marca: Própria		Fabricante: Próprio	Modelo: Próprio
Lote 90 Lote 90			

Descrição Comprador			
1 - PLACA SINALIZAÇÃO INTERNA 30X7 CM EM AÇO INOX. TAMANHO 30X7 CM. CONFECCIONADA EM AÇO INOX. TEXTO EM PELÍCULA DE VINIL. FITA DUPLA FACE DE ALTA PERFORMANCE PARA FIXAÇÃO E/OU FUIROS.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLACA SINALIZAÇÃO INTERNA 30X7 CM EM AÇO INOX. TAMANHO 30X7 CM. CONFECCIONADA EM AÇO INOX. TEXTO EM PELÍCULA DE VINIL. FITA DUPLA FACE DE ALTA PERFORMANCE PARA FIXAÇÃO E/OU FUIROS.	210 - UNITÁ	17,35	3.643,50
Marca: Própria	Fabricante: Próprio	Modelo: Próprio	
Total de Inforgraf Ltda			45.849,95

Fornecedor: PGB GRÁFICA E EDITORA LTDA	CPF/CNPJ: 35.528.559/0001-73
E-mail: comercialpghbh@gmail.com	Telefone: (31) 3372-1035

Lote 2
Lote 2

Descrição Comprador			
1 - ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO. ADESIVO AUTOMOTIVO 99X210MM EM VINIL BRANCO 120G, RESISTENTE AO TEMPO, COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO. ADESIVO AUTOMOTIVO 99X210MM EM VINIL BRANCO 120G, RESISTENTE AO TEMPO, COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	177 - UNITÁ	2,10	371,70
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 002	

Lote 3
Lote 3

Descrição Comprador			
1 - ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO- 55 x 70 cm EM VINIL BRANCO 120g, RESISTENTE AO TEMPO COM IMPRESSÃO 4 x 0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO- 55 x 70 cm EM VINIL BRANCO 120g, RESISTENTE AO TEMPO COM IMPRESSÃO 4 x 0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE	80 - UNITÁ	33,20	2.656,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 003	

Lote 4
Lote 4

Descrição Comprador			
1 - ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO- 30 x 20 cm EM VINIL BRANCO 120g, RESISTENTE AO TEMPO COM IMPRESSÃO 4 x 0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ADESIVO EM VINIL AUTOMOTIVO- 30 x 20 cm EM VINIL BRANCO 120g, RESISTENTE AO TEMPO COM IMPRESSÃO 4 x 0 DIGITAL, CORTE PADRÃO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE	600 - UNITÁ	4,40	2.640,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 004	

Lote 5
Lote 5

Descrição Comprador			
1 - ADESIVO EM VINIL FOLHA COM CORTE ESPECIAL. ADESIVO EM FOLHA 330 X 480mm EM VINIL BRANCO 120G COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL, COM CORTES PERSONALIZADOS. A ARTE E SANGRIAS/MARGEM DE CORTE SERÃO ENCAMINHADAS EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

<p>ADESIVO EM VINIL FOLHA COM CORTE ESPECIAL. ADESIVO EM FOLHA 330 X 480mm EM VINIL BRANCO 120G COM IMPRESSÃO 4X0 DIGITAL, COM CORTES PERSONALIZADOS. A ARTE E SANGRIAS/MARGEM DE CORTE SERÃO ENCAMINHADAS EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.</p>	725 - UNITÁ	8,40	6.090,00
--	-------------	------	----------

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 005

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador

1 - ATESTADO ODONTOLÓGICO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ATESTADO ODONTOLÓGICO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	24 - BLOCO	2,80	67,20

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 007

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador

1 - BANNER EM LONA. ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BANNER EM LONA. ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.114 - M2	56,90	63.386,60

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 009

Lote 10
Lote 10

Descrição Comprador

1 - BLOCO MS - DENGUE - ENTOMOLOGIA EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 5X5CM. BRANCO. COM ETIQUETA PONTILHADA PARA SER DESTACADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE. BLOCO MS - DENGUE - ENTOMOLOGIA EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 5X5CM. BRANCO. COM ETIQUETA PONTILHADA PARA SER DESTACADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BLOCO MS - DENGUE - ENTOMOLOGIA EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 5X5CM. BRANCO. COM ETIQUETA PONTILHADA PARA SER DESTACADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE. BLOCO MS - DENGUE - ENTOMOLOGIA EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 5X5CM. BRANCO. COM ETIQUETA PONTILHADA PARA SER DESTACADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	100 - BLOCO	1,50	150,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 010

Lote 12
Lote 12

Descrição Comprador

1 - BOLETIM/FICHA DE OBSERVAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO DESEMPENHO DO ALUNO FORMATO A4. CONFECCIONADA EM PAPEL OFFSET 180 G/M. VERDE CLARO. IMPRESSÃO 1X1. DOBRA AO MEIO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
BOLETIM/FICHA DE OBSERVAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO DESEMPENHO DO ALUNO FORMATO A4. CONFECCIONADA EM PAPEL OFFSET 180 G/M. VERDE CLARO. IMPRESSÃO 1X1. DOBRA AO MEIO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.450 - UNITÁ	0,20	290,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 012

Lote 25
Lote 25

Descrição Comprador			
1 - CARTÃO UNIDADE BÁSICA DE SAUDE. CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA 230 G/M NA COR AZUL CLARO. DIMENSÕES 17X10 CM. IMPRESSÃO 1X1. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CARTÃO UNIDADE BÁSICA DE SAUDE. CONFECCIONADO EM PAPEL CARTOLINA 230 G/M NA COR AZUL CLARO. DIMENSÕES 17X10 CM. IMPRESSÃO 1X1. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	2.000 - UNITÁ	0,24	480,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO	
		Modelo: 025	
Lote 26 Lote 26			
Descrição Comprador			
1 - CENTRAL DE MATERIAL ESTERELIZADO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 5X6 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CENTRAL DE MATERIAL ESTERELIZADO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 5X6 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	1.030 - BLOCO	0,70	721,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO	
		Modelo: 026	
Lote 30 Lote 30			
Descrição Comprador			
1 - CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONTROLE DIARIO DE ATENDIMENTO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.	250 - BLOCO	4,40	1.100,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO	
		Modelo: 030	
Lote 32 Lote 32			
Descrição Comprador			
1 - CONTROLE DO EXAME CITOPATOLOGICO-PAPANICOLAU EM PAPEL CARTOLINA 180 G/M. BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X0.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CONTROLE DO EXAME CITOPATOLOGICO-PAPANICOLAU EM PAPEL CARTOLINA 180 G/M. BRANCO. TAMANHO 15X21 CM. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X0.	10 - BLOCO	11,70	117,00
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO	
		Modelo: 032	
Lote 36 Lote 36			
Descrição Comprador			
1 - CRACHÁ EM PVC COM PRESILHA E CORDÃO CONFECCIONADO EM PVC. ACOMPANHA PRESILHA E CORDÃO. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 6X5.5CM. FORMATO DO CORDÃO: 2.0X42.5 CM. MATERIAL DO CORDÃO: POLIÉSTER. COLORIDO. SEM IMPRESSÃO. PRESILHA TIPO JACARÉ EM AÇO COM ARGOLA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
CRACHÁ EM PVC COM PRESILHA E CORDÃO CONFECCIONADO EM PVC. ACOMPANHA PRESILHA E CORDÃO. IMPRESSÃO 4X4. TAMANHO 6X5.5CM. FORMATO DO CORDÃO: 2.0X42.5 CM. MATERIAL DO CORDÃO: POLIÉSTER. COLORIDO. SEM IMPRESSÃO. PRESILHA TIPO JACARÉ EM AÇO COM ARGOLA.	1.645 - UNITÁ	7,90	12.995,50
Marca: PROPRIA		Fabricante: PROPRIO	
		Modelo: 036	
Lote 38 Lote 38			
Descrição Comprador			
1 - DIARIO DE CLASSE COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA. CICLO DA ALFABETIZAÇÃO E CICLO COMPLEMENTAR. CAPA EM PAPEL CARTOLINA AZUL180 G/M COM CAPA EM PVC INCOLOR FOSCO PARA PROTEÇÃO. IMPRESSÃO 1X1. MIOLO COM 48 PÁGINAS EM			

PAPEL APERGAMINHADO 75 G/M. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE MINAS GERAIS.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DIARIO DE CLASSE COM CAPA PLÁSTICA PROTETORA. CICLO DA ALFABETIZAÇÃO E CICLO COMPLEMENTAR. CAPA EM PAPEL CARTOLINA AZUL180 G/M COM CAPA EM PVC INCOLOR FOSCO PARA PROTEÇÃO. IMPRESSÃO 1X1. MIOLO COM 48 PÁGINAS EM PAPEL APERGAMINHADO 75 G/M. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE MINAS GERAIS.	420 - UNITÁ	8,40	3.528,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 038

Lote 39

Lote 39

Descrição Comprador

1 - DIPLOMA/CERTIFICADO A3 DE FORMATURA. CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. TAMANHO A3. DOBRAS PARALELAS. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
DIPLOMA/CERTIFICADO A3 DE FORMATURA. CONFECCIONADO EM PAPEL COUCHE BRILHO 180 G/M. TAMANHO A3. DOBRAS PARALELAS. IMPRESSÃO 4X4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	820 - UNITÁ	1,70	1.394,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 039

Lote 41

Lote 41

Descrição Comprador

1 - ESTOJO ESCOLAR PERSONALIZADO COM ZIPER REFORÇADO, CONFECCIONADO EM NYLON DE BOA QUALIDADE COM FORRO DE REFORÇO INTERNO, MEDIDAS 6,0 x 20 x 6,0 cm. A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKSCREEN- SERIGRAFIA, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃ. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ESTOJO ESCOLAR PERSONALIZADO COM ZIPER REFORÇADO, CONFECCIONADO EM NYLON DE BOA QUALIDADE COM FORRO DE REFORÇO INTERNO, MEDIDAS 6,0 x 20 x 6,0 cm. A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKSCREEN- SERIGRAFIA, TRANSFER OU TAMPOGRAFIA, DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃ. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTRATANTE NO MOMENTO DA COMPRA.	580 - UNITÁ	13,90	8.062,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 041

Lote 42

Lote 42

Descrição Comprador

1 - FAIXA EM LONA. ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0 COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FAIXA EM LONA. ACABAMENTO COM BAINHA, BASTÃO E CORDÃO PARA FIXAÇÃO. IMPRESSÃO 4X0 COLORIDO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	339 - M L	82,89	28.099,71

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 042

Lote 44

Lote 44

Descrição Comprador

1 - FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	60 - BLOCO	1,70	102,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 044

Lote 45

Lote 45

Descrição Comprador

1 - FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	10 - BLOCO	13,20	132,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 045

Lote 48

Lote 48

Descrição Comprador

1 - FICHA DE PESAGEM NUTRICIONAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FICHA DE PESAGEM NUTRICIONAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	50 - BLOCO	2,40	120,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 048

Lote 49

Lote 49

Descrição Comprador

1 - FICHA DE URGÊNCIA ODONTOLÓGICA. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FICHA DE URGÊNCIA ODONTOLÓGICA. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	10 - BLOCO	7,70	77,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 049

Lote 50

Lote 50

Descrição Comprador

1 - FICHA DOMICILIAR. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 14.5X10CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FICHA DOMICILIAR. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 14.5X10CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	50 - BLOCO	2,40	120,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 050

Lote 51

Lote 51

Descrição Comprador

1 - FICHA GRUPO OPERATÓRIO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FICHA GRUPO OPERATÓRIO. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 5X6CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	100 - BLOCO	1,90	190,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 051

Lote 53

Lote 53

Descrição Comprador

I - FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO A4. PAPEL OFFSET 180g/m BRANCO. IMPRESSÃO. 1x1, CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO, FORMATO A4. PAPEL OFFSET 180g/m BRANCO. IMPRESSÃO. 1x1, CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE	1.400 - UNITÁ	0,30	420,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 053

Lote 57
Lote 57

Descrição Comprador

I - FOLHA DE ANAMNESE EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES TAMANHO A4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
FOLHA DE ANAMNESE EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES TAMANHO A4. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	850 - BLOCO	3,00	2.550,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 057

Lote 67
Lote 67

Descrição Comprador

I - LAUDO DE ALTO CUSTO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30 x 21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LAUDO DE ALTO CUSTO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30 x 21 CM. IMPRESSÃO 1X1. BLOCO 50X1.	80 - BLOCO	5,80	464,00

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 067

Lote 70
Lote 70

Descrição Comprador

I - LIVRO ATA - 50 FOLHAS

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO ATA - 50 FOLHAS	118 - UNITÁ	28,90	3.410,20

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 070

Lote 71
Lote 71

Descrição Comprador

I - LIVRO DE ATA PARA RESULTADOS FINAIS. CAPA E CONTRACAPA INTEIRIÇA EM PAPELÃO RÍGIDO. ENCAPADA COM PAPEL NA COR VERDE BANDEIRA. DIMENSÕES 33 x 23 cm. IMPRESSÃO NA HORIZONTAL. CONTENDO 100 FOLHAS EM PAPEL 75 G/M DE ALTA ALVURA. IMPRESSÃO 1X1. NUMERAÇÃO NO CANTO SUPERIOR DIREITO. CONTENDO TERMO DE ABERTURA E DE ENCERRAMENTO. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE MINAS GERAIS.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE ATA PARA RESULTADOS FINAIS. CAPA E CONTRACAPA INTEIRIÇA EM PAPELÃO RÍGIDO. ENCAPADA COM PAPEL NA COR VERDE BANDEIRA. DIMENSÕES 33 x 23 cm. IMPRESSÃO NA HORIZONTAL. CONTENDO 100 FOLHAS EM PAPEL 75 G/M DE ALTA ALVURA. IMPRESSÃO 1X1. NUMERAÇÃO NO CANTO SUPERIOR DIREITO. CONTENDO TERMO DE ABERTURA E DE ENCERRAMENTO. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINO DE MINAS GERAIS.	32 - UNITÁ	59,90	1.916,80

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: 071

Lote 72
Lote 72

Descrição Comprador

I - LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS CAPA DE PAPELÃO 75g, NA COR PRETA

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS CAPA DE PAPELÃO 75g, NA COR PRETA	35 - UNITÁ	39,90	1.396,50
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 072	
Lote 73 Lote 73			
Descrição Comprador			
1 - LIVRO DE PONTO PARA PROFESSOR. CAPA E CONTRACAPA INTEIRÇA EM PAPELÃO RÍGIDO. ENCAPADA COM PAPEL NA COR VERDE BANDEIRA. DIMENSÕES 32.3 x 23.5 CM. CONTENDO 100 FOLHAS EM PAPEL 75 G/M DE ALTA ALVURA. IMPRESSÃO 1X1. NUMERAÇÃO NO CANTO SUPERIOR DIREITO. CONTENDO TERMO DE ABERTURA E DE ENCERRAMENTO. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINHO DE MINAS GERAIS.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE PONTO PARA PROFESSOR. CAPA E CONTRACAPA INTEIRÇA EM PAPELÃO RÍGIDO. ENCAPADA COM PAPEL NA COR VERDE BANDEIRA. DIMENSÕES 32.3 x 23.5 CM. CONTENDO 100 FOLHAS EM PAPEL 75 G/M DE ALTA ALVURA. IMPRESSÃO 1X1. NUMERAÇÃO NO CANTO SUPERIOR DIREITO. CONTENDO TERMO DE ABERTURA E DE ENCERRAMENTO. CONFORME MODELO DA SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE ENSINHO DE MINAS GERAIS.	49 - UNITÁ	59,90	2.935,10
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 073	
Lote 74 Lote 74			
Descrição Comprador			
1 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRÊSPONDENCIA EXPEDIDA, GRANDE, CAPA DURA EM TECIDO NA COR AMARELO 100 PÁGINA NUMERADAS, MEDIDAS APROXIMADAS 32 cm x 22cm			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRÊSPONDENCIA EXPEDIDA, GRANDE, CAPA DURA EM TECIDO NA COR AMARELO 100 PÁGINA NUMERADAS, MEDIDAS APROXIMADAS 32 cm x 22cm	30 - UNITÁ	34,90	1.047,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 074	
Lote 75 Lote 75			
Descrição Comprador			
1 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRÊSPONDENCIA EXPEDIDA CAPA PRETA 50 PÁGINAS.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRÊSPONDENCIA EXPEDIDA CAPA PRETA 50 PÁGINAS.	28 - UNITÁ	34,90	977,20
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 075	
Lote 76 Lote 76			
Descrição Comprador			
1 - MAPA DE CONTROLE DE TEMPERATURA, EM PAPEL AP 90g/m. BRANCO TAMANHO 30 x 21cm, A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR, OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MAPA DE CONTROLE DE TEMPERATURA, EM PAPEL AP 90g/m. BRANCO TAMANHO 30 x 21cm, A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR, OU AI PELA CONTRATANTE.	15 - BLOCO	9,50	142,50
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 076	
Lote 77 Lote 77			
Descrição Comprador			
1 - MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN, EM PAPEL AP 90g/m BLOCO 50x1 ,BRANCO IMPRESSÃO 1x, IMPRESSÕES 30x21 cm. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL SISVAN, EM PAPEL AP 90g/m BLOCO 50x1 ,BRANCO IMPRESSÃO 1x, IMPRESSÕES 30x21 cm. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	50 - BLOCO	5,30	265,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 077	
Lote 78 Lote 78			
Descrição Comprador			
1 - MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS AB. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR E-SUS AB. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO/AZUL. IMPRESSÃO 1X0. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	100 - BLOCO	3,60	360,00
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 078	
Lote 79 Lote 79			
Descrição Comprador			
1 - MOCHILA ESCOLAR MÉDIA PERSONALIZADA. RESISTENTE, FEITO EM LONA 600, FORRO INTERNO, COM BOA ERGONOMIA PARA USO DIÁRIO COM 42 cm, DE ALTURA, 28cm DE LARGURA E 12 cm DE PROFUNDIDADE, DEVERÁ POSSUIR UM PEGADOR PARA AUXILIAR NA ABERTURA DA MOCHILA, ZIPER DE ABERTURA PRINCIPAL COM APROXIMADAMENTE 57cm COM DUPLO PESPONTO, BOLSO FRONTAL COM ZIPER DE APROXIMADAMENTE 25 cm, BOLSO NAS DUAS LATERAIS E ALÇA COM DUPLO E ALÇAS COM DUPLO ESFORÇO. DEVERÁ TER ALÇA DE MÃO COSTURADA JUNTO COM O REFORÇO DAS ALÇAS DE OMBRO A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKCREEM-SERIGRAFIA, TRANSFER,OU TAMPOGRAFIA., DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTARTANTE NO MOMENTO DA COMPRA.			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MOCHILA ESCOLAR MÉDIA PERSONALIZADA. RESISTENTE, FEITO EM LONA 600, FORRO INTERNO, COM BOA ERGONOMIA PARA USO DIÁRIO COM 42 cm, DE ALTURA, 28cm DE LARGURA E 12 cm DE PROFUNDIDADE, DEVERÁ POSSUIR UM PEGADOR PARA AUXILIAR NA ABERTURA DA MOCHILA, ZIPER DE ABERTURA PRINCIPAL COM APROXIMADAMENTE 57cm COM DUPLO PESPONTO, BOLSO FRONTAL COM ZIPER DE APROXIMADAMENTE 25 cm, BOLSO NAS DUAS LATERAIS E ALÇA COM DUPLO E ALÇAS COM DUPLO ESFORÇO. DEVERÁ TER ALÇA DE MÃO COSTURADA JUNTO COM O REFORÇO DAS ALÇAS DE OMBRO A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKCREEM-SERIGRAFIA, TRANSFER,OU TAMPOGRAFIA., DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTARTANTE NO MOMENTO DA COMPRA.	65 - UNITÁ	82,34	5.352,10
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRI	Modelo: 079	
Lote 80 Lote 80			
Descrição Comprador			
1 - MOCHILA ESCOLAR MÉDIA PERSONALIZADA. RESISTENTE, FEITO EM LONA 600, FORRO INTERNO, COM BOA ERGONOMIA PARA USO DIÁRIO COM 36 cm, DE ALTURA,26 cm DE LARGURA E 11 cm DE PROFUNDIDADE, DEVERÁ POSSUIR UM PEGADOR PARA AUXILIAR NA ABERTURA DA MOCHILA, ZIPER DE ABERTURA PRINCIPAL COM APROXIMADAMENTE 25 cm, BOLSO FRONTAL COM ZIPER DE APROXIMADAMENTE 25 cm, BOLSO NAS DUAS LATERAIS E ALÇA COM DUPLO E ALÇAS COM DUPLO ESFORÇO. DEVERÁ TER ALÇA DE MÃO COSTURADA JUNTO COM O REFORÇO DAS ALÇAS DE OMBRO A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKCREEM-SERIGRAFIA, TRANSFER, OU TAMPOGRAFIA., DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTARTANTE NO MOMENTO DA COMPRA			
Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
MOCHILA ESCOLAR MÉDIA PERSONALIZADA. RESISTENTE, FEITO EM LONA 600, FORRO INTERNO, COM BOA ERGONOMIA PARA USO DIÁRIO COM 36 cm, DE ALTURA,26 cm DE LARGURA E 11 cm DE PROFUNDIDADE, DEVERÁ POSSUIR UM PEGADOR PARA AUXILIAR NA ABERTURA DA MOCHILA, ZIPER DE ABERTURA PRINCIPAL COM APROXIMADAMENTE 25 cm, BOLSO FRONTAL COM ZIPER DE APROXIMADAMENTE 25 cm, BOLSO NAS DUAS LATERAIS E ALÇA COM DUPLO E ALÇAS COM DUPLO ESFORÇO. DEVERÁ TER ALÇA DE MÃO COSTURADA JUNTO COM O REFORÇO DAS ALÇAS DE OMBRO A GRAVAÇÃO PODERÁ SER FEITA EM SILKCREEM-SERIGRAFIA, TRANSFER, OU TAMPOGRAFIA., DE MODO QUE GARANTA A DURABILIDADE DA GRAVAÇÃO. A ARTE E A COR DAS MESMAS SERÃO ACERTADAS PELA CONTARTANTE NO MOMENTO DA COMPRA	530 - UNITÁ	49,29	26.123,70
Marca: PROPRIA	Fabricante: PROPRIO	Modelo: 080	

Lote 82

Lote 82

Descrição Comprador

1 - ORIENTAÇÕES PÓS-OPERATÓRIAS ODONTOLÓGICAS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
ORIENTAÇÕES PÓS-OPERATÓRIAS ODONTOLÓGICAS. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 14.5X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	10 - BLOCO	6,50	65,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 082

Lote 85

Lote 85

Descrição Comprador

1 - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO. PAPEL OFFSET 230 G/M. COR AZUL CLARA. DIMENSÕES 52,0 X 34,0 CM. IMPRESSÃO EM PRETO NA CAPA. DOBRA AO MEIO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO. PAPEL OFFSET 230 G/M. COR AZUL CLARA. DIMENSÕES 52,0 X 34,0 CM. IMPRESSÃO EM PRETO NA CAPA. DOBRA AO MEIO. CONFORME MODELO FORNECIDO PELA CONTRATANTE.	1.250 - UNITÁ	1,70	2.125,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 085

Lote 86

Lote 86

Descrição Comprador

1 - PASTA PERSONALIZADA. EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO ABERTO 44.4X31.4CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO. VINCO, ORELHA E JANELA. PERSONALIZADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PASTA PERSONALIZADA. EM PAPEL COUCHE BRILHO 250 G/M. IMPRESSÃO 4X0. TAMANHO ABERTO 44.4X31.4CM. ACABAMENTO EM VERNIZ TOTAL BRILHO. VINCO, ORELHA E JANELA. PERSONALIZADA. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.	1.000 - UNITÁ	1,70	1.700,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 086

Lote 92

Lote 92

Descrição Comprador

1 - PLOTAGEM DE PROJETO ARQUITETÔNICO MONOCROMÁTICO IMPRESSÃO (PLOTAGEM) MONOCROMÁTICA (1X0) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS EM PAPEL SULFITE (75G/M2). A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO DWG OU PDF PELO CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
PLOTAGEM DE PROJETO ARQUITETÔNICO MONOCROMÁTICO IMPRESSÃO (PLOTAGEM) MONOCROMÁTICA (1X0) DE PRANCHAS DE PROJETOS ARQUITETÔNICOS E EXECUTIVOS EM PAPEL SULFITE (75G/M2). A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO DWG OU PDF PELO CONTRATANTE.	400 - M2	55,33	22.132,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 092

Lote 93

Lote 93

Descrição Comprador

1 - PLOTAGEM DE VEÍCULO. ADESIVAGEM/ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO EM PELÍCULA/ADESIVO VINIL CAST, D 5000 OU SIMILAR, RESISTENTE AO TEMPO. RECORTE ELETRÔNICO. IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATADA. TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÍCULO. AJUSTES DE CORTE E GABARITO DE LAYOUT DEVERÃO SER EFETUADAS PELA CONTRATADA.

Descrição do Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

PLOTAGEM DE VEÍCULO. ADESIVAGEM/ENVELOPAMENTO DE VEÍCULO EM PELÍCULA/ADESIVO VINIL CAST, D 5000 OU SIMILAR, RESISTENTE AO TEMPO. RECORTE ELETRÔNICO. IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO 4X0. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATADA. TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÍCULOS. AJUSTES DE CORTE E GABARITO DE LAYOUT DEVERÃO SER EFETUADAS PELA CONTRATADA.

160 - M2

205,90

32.944,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 093

Lote 94

Lote 94

Descrição Comprador

1 - PNDC REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

PNDC REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

200 - BLOCO

5,30

1.060,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 094

Lote 95

Lote 95

Descrição Comprador

1 - PNDC RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

PNDC RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. BRANCO. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

100 - BLOCO

4,30

430,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 095

Lote 96

Lote 96

Descrição Comprador

1 - PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

Descrição do Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

PROGRAMA DE CONTROLE DA DENGUE. EM PAPEL AP 90 G/M. BLOCO 50X1. IMPRESSÃO 1X1. DIMENSÕES 30X21CM. BRANCO. A ARTE SERÁ ENCAMINHADA EM FORMATO PDF, CDR OU AI PELA CONTRATANTE.

200 - BLOCO

4,40

880,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 096

Lote 97

Lote 97

Descrição Comprador

1 - PRONTUARIO/ANAMNESE. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.

Descrição do Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

PRONTUARIO/ANAMNESE. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 30X21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.

580 - BLOCO

4,40

2.552,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: PROPRIO

Modelo: 097

Lote 101

Lote 101

Descrição Comprador

1 - RECEITUARIO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 15 x 21 CM. IMPRESSÃO 1X0. BLOCO 50X1.

Descrição do Fornecedor

Quantidade / Unid.
Med.

Unitário Final

Total

RECEITUARIO. EM PAPEL AP 90 G/M. BRANCO. TAMANHO 15 x 21 CM.

2.600 - BLOCO

1,90

4.940,00